2. Pièce cotée par erreur, dans le Registre, CCCCXXVIIl. 
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significai se negotium quod inchnaverat contra Raymundum 
[VII], comileni Tbolosanum, in manus Jacobi, episcopi Prae
neslini, remisisse, el ratum habiturum quicquid in eodem 
negolio Jier eundem episcopum fueril ordinalum. —(REG. 19» 
S. 82 [76] V ; post ann. XII, e. 433i.) 

Il Universis Chrisli fidelibus" presentes litteras in
speduris R[aimundus] Bernardi^, prior de Manso, salu
tem in eo qui est omnium vera salus. Noverit univer-
sit,as vestra quod, cura nobilis vir R[ainiundus], coraos 
Tolosanus, prò spoliatione ville de Manso, justitia se
culari ot pieno dorainio, ci diversis darapnis el Injuriis 
datis • ab eodera corallo nohis el ecclesie nostre do 
Manso, sii audorilalo aposlolica, inedianle justitia, 
excoraraunicationis sententia Innodalus, nec non et 
omnis locus ad quem ipse coraes devenedt, quamdiu 
ibidem presens fueril, inlerdidus, ot insuper oranes 
scienter parlicipanles eidem comedondo, bibendo, .sa
lutando, orando, raodo aliquo conlrahendo, sunl* eodera 
excoramunicationis vinculo innodali, ol eliam tota terra 
sua supposila ecclesiastico interdiclo, et nos, in Ro
mana Curia existentes, supplicaremus doraino pape 
quod raanura suam conlra ipsum comitem, antedictas 
sententias obslinalo animo contempnonlem, ducerei 
aggravandara : quia laraen venerabilis pater ,T[acobus], 
Dei gratia Ponestrlnus episcopus, Aposlolice Sedis le
gatus, nobiscura tractavit de negolio supradiclo, nos, 
de clrcuraspecla probllale, sapientia el bonilate ipsius 
pienissimo confidonles, quera experla probilas ainalo-
rera juslilie el liborlalis ecclesiaslice zelatorein oslen-
dtint, ad inslanliam^ suam el de Consilio venerabilis 
palris R[omani], Dei gratia Porluonsis episcopi, non 
coacti aliqua compulsione noe per aliquod corapromis
sum, sed libera et spontanea voluntate, totum jaradic
tura negoliura, liltoras apostolicas ot processus habitos 
per easdera, imposuiraus supor eura, ul ipse slatuat el 
ordinet, secundura Deura. prout viderit faciendum, 
dantes et concedenles eidera, prò nobls et ecclesia 
nostra, in omnibus plenam el liberam potestatem, ra
tum el firraura habiluri quicquid ordinalum vel factum 
fuerit per eundera. Nos vero predictas litteras el pro
cessus de manu sua ad custodiendum recepimus, quas 
eidera tenemur restituere, quando ab eodem fuerimus 

1. Pièce sans cote dans le Registre. 
2. Pas de rubrique dans le Registre. — CL plus haut, t. II,